
CONTPAQ i Municipio de Quitupan, Jalisco. -2015- Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Mar/2016

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-000-000 PARTICIPACIONES Saldo inicial : 0.00 
 
4211-101-000 Federales Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2015 Ingresos 55  INGRESOS FEDERALES ENER..0091 1,932,431.22 1,932,431.22 
30/Ene/2015 Ingresos 55  IEPS GASOLINA Y DIESEL HA.. 0067 3,610.30 1,936,041.52 
30/Ene/2015 Ingresos 55  IEPS GASOLINA Y DIESEL DE .. 0067 126,753.88 2,062,795.40 
30/Ene/2015 Ingresos 55  FONDO DE COMPENSACION .. 0067 9,056.63 2,071,852.03 
28/Feb/2015 Ingresos 62  INGRESOS FEDERALES FEBR.. 0192 2,205,640.62 4,277,492.65 
28/Feb/2015 Ingresos 62  IEPS GASOLINA Y DIESEL HA.. 0192 170.23 4,277,662.88 
28/Feb/2015 Ingresos 62  IEPS GASOLINA Y DIESEL DE .. 0192 151,874.61 4,429,537.49 
28/Feb/2015 Ingresos 62  FONDO DE COMPENSACION .. 0192 9,056.63 4,438,594.12 
30/Mar/2015 Ingresos 60  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,934,125.15 7,372,719.27 
30/Mar/2015 Ingresos 60  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 606.80 7,373,326.07 
30/Mar/2015 Ingresos 60  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 135,804.96 7,509,131.03 
30/Mar/2015 Ingresos 60  FONDO DE COMPENSACION .. 9,056.63 7,518,187.66 
30/Abr/2015 Ingresos 59  INGRESOS PARTICIPACIONE.. 1,939,308.15 9,457,495.81 
30/Abr/2015 Ingresos 59  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 944.40 9,458,440.21 
30/Abr/2015 Ingresos 59  IEPS GASOLINAS Y DIESEL M.. 127,177.98 9,585,618.19 
30/Abr/2015 Ingresos 59  FONDO DE COMPENSACION .. 9,056.63 9,594,674.82 
30/Abr/2015 Ingresos 59  FONDO DE FISCALIZACION Y .. 22,489.72 9,617,164.54 
30/Abr/2015 Ingresos 59  FONDO DE FISCALIZACION 40.. 14,553.56 9,631,718.10 
15/May/2015 Ingresos 57  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,928,117.85 12,559,835.95 
15/May/2015 Ingresos 57  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 624.65 12,560,460.60 
15/May/2015 Ingresos 57  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 145,930.64 12,706,391.24 
15/May/2015 Ingresos 57  FONDO DE COMPENSACION I.. 9,056.63 12,715,447.87 
30/Jun/2015 Ingresos 54  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,300,512.93 15,015,960.80 
30/Jun/2015 Ingresos 54  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 28.12 15,015,988.92 
30/Jun/2015 Ingresos 54  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 139,362.21 15,155,351.13 
30/Jun/2015 Ingresos 54  FONDO DE COMPENSACION I.. 9,056.63 15,164,407.76 
31/Jul/2015 Ingresos 55  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 0817 1,959,502.17 17,123,909.93 
31/Jul/2015 Ingresos 55  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 0817 251.61 17,124,161.54 
31/Jul/2015 Ingresos 55  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 0817 137,397.52 17,261,559.06 
31/Jul/2015 Ingresos 55  FONDO DE COMPENSACION I.. 0817 9,056.63 17,270,615.69 
31/Jul/2015 Ingresos 55  FONDO DE FISCALIZACION Y .. 0817 28,720.65 17,299,336.34 
31/Jul/2015 Ingresos 55  FONDO DE FISCALIZACION A.. 0817 13,791.88 17,313,128.22 
31/Ago/2015 Ingresos 59  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 0942 2,198,035.70 19,511,163.92 
31/Ago/2015 Ingresos 59  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 0942 2,507.07 19,513,670.99 
31/Ago/2015 Ingresos 59  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 0942 138,357.88 19,652,028.87 
31/Ago/2015 Ingresos 59  FONDO DE COMPENSACION I.. 0942 9,056.63 19,661,085.50 
02/Sep/2015 Ingresos 36  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 2,168,785.05 21,829,870.55 
02/Sep/2015 Ingresos 36  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 37,703.45 21,867,574.00 
02/Sep/2015 Ingresos 36  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 11,777.73 21,879,351.73 
02/Sep/2015 Ingresos 36  FONDO DE COMPENSACION I.. 9,056.63 21,888,408.36 
02/Sep/2015 Ingresos 36  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 1,171.56 21,889,579.92 
02/Sep/2015 Ingresos 36  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 150,920.85 22,040,500.77 
30/Oct/2015 Ingresos 38  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 1,661,418.43 23,701,919.20 
30/Oct/2015 Ingresos 38  IEPS GASOLINAS Y DIESEL H.. 17,763.83 23,719,683.03 
30/Oct/2015 Ingresos 38  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 138,981.44 23,858,664.47 
30/Oct/2015 Ingresos 38  FONDO DE COMPENSACION I.. 9,056.63 23,867,721.10 
30/Nov/2015 Ingresos 41  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 1,729,530.18 25,597,251.28 
30/Nov/2015 Ingresos 41 INGRESOS PARTICIPACIONES.. 1,407.78 25,598,659.06 
30/Nov/2015 Ingresos 41  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 136,687.22 25,735,346.28 
30/Nov/2015 Ingresos 41  FONDO DE COMPENSACION I.. 9,056.63 25,744,402.91 
30/Nov/2015 Ingresos 41 INGRESOS PARTICIPACIONES.. 180,321.50 25,924,724.41 
23/Dic/2015 Ingresos 40  PARTICIPACIONES FEDERAL.. 1,649,945.26 27,574,669.67 
23/Dic/2015 Ingresos 40 INGRESOS PARTICIPACIONES.. 2,439.71 27,577,109.38 
23/Dic/2015 Ingresos 40  IEPS GASOLINAS Y DIESEL D.. 141,684.40 27,718,793.78 
23/Dic/2015 Ingresos 40  FONDO DE COMPENSACION I.. 31,637.00 27,750,430.78 
23/Dic/2015 Ingresos 40 INGRESOS PARTICIPACIONES.. 550,000.00 28,300,430.78 
23/Dic/2015 Ingresos 40 INGRESOS PARTICIPACIONES.. 9,056.63 28,309,487.41 
23/Dic/2015 Ingresos 40 INGRESOS PARTICIPACIONES.. 22,819.75 28,332,307.16 
23/Dic/2015 Ingresos 40 INGRESOS PARTICIPACIONES.. 16,941.10 28,349,248.26 

Total: 0.00 28,349,248.26 28,349,248.26 
 
4211-102-000 Estatales Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2015 Ingresos 55  INGRESOS ESTATALES ENER.. 0091 424.80 424.80 
28/Feb/2015 Ingresos 62  INGRESOS ESTATALES FEBR.. 0192 530.40 955.20 
30/Mar/2015 Ingresos 60  INGRESOS ESTATALES 2% S.. 301.17 1,256.37 
30/Abr/2015 Ingresos 59  INGRESOS ESTATALES 2% S.. 278.40 1,534.77 
30/Abr/2015 Ingresos 59  INGRESOS ESTATALES 3% H.. 182.00 1,716.77 
15/May/2015 Ingresos 57  INGRESOS ESTATALES 2% S.. 277.60 1,994.37 
30/Jun/2015 Ingresos 54  INGRESOS ESTATALES 2% S.. 1,224.20 3,218.57 



CONTPAQ i Municipio de Quitupan, Jalisco. -2015- Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Mar/2016

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

31/Jul/2015 Ingresos 55  INGRESOS ESTATALES 0817 277.60 3,496.17 
31/Ago/2015 Ingresos 59  INGRESOS ESTATALES 0942 684.20 4,180.37 
02/Sep/2015 Ingresos 36  INGRESOS ESTATALES 2% S.. 277.60 4,457.97 

Total: 0.00 4,457.97 4,457.97 
 
 

Total PARTICIPACIONES : 0.00 28,353,706.23 28,353,706.23 
 
 

T o t a l: 0.00 28,353,706.23 28,353,706.23 
 


